
1 Česká televize

Dodavatel:
TNM PRINT s.r.o.
Provozovna: Nové Město 14 
Chlumec nad Cidlinou 
Jiráskova 1424 
290 01 Poděbrady 
IČO: 25012746 DIČ: CZ25012746 
Zápis ve veř. rej./¡¡né ev.: Městský soud v Praze: C  105133 

Objednatel: 
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem 6.483/1991 Sb., o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, fi.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 146496

Fakturujte na: Česká televize, Kavčí hory. Na Hřebenech I11132/4;~T4OT0'PT,aťr3 4 
Čislo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plněni: česká televize, Kavčí hory. Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Požadovaná doba plněni: Měna: CZK
tisk a dodávka knihy

Z toho na místo dodání:

Číslo objednávky/datum: 

4500860088/16.10.2018 
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

Dodací místo: UN

Pol. Materiál/Služba Označeni Č ís lo  pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

1 900132 ostatní služby za kus/slu 21689487326/0001

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí (Kč bez DPH): 
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

78.260,00

Dodavatel vystav í buď fakturu na ce lkovo u  cenu nebo faktury na ceny  za  jednotlivá p lněn i.
Uvedená cena je  nejvýše p řípu stná  a obsahu je  veškeré  nák lady dodavate le spo jené s  rea liza c i předm ětu p lněn í. Cenu (+p řípadně  p řís lu šn ou  DPH) uhradí 
objednatel dodavate li na základě faktu ry (dále jen -faktura") vystavené dodavatelem  do  14 dnů od  oboustranného  podp isu  dodac ího  listu/poskytnutí 
p lnění.

VZMR/OC3/PRO Strana 1 / 3



o Česká televize

Číslo objednávky/datum:

4500860068/16.10.2018
Objednávku vytvořil/Telefon/MoblI:

Dodací místo: UN

Dodavatel:

TNM PRINT s.r.o. 
Provozovna: Nové Město 14 
Chlumec nad Cidlinou 
Jiráskova 1424 
290 01 Poděbrady

Celková hodnota bez DPH CZK 78.260,00

Dodavatel - p látce DPH se  zavazuje uvádět na fakturách pouzeúče t zveřejněný sp rávcem  d a n í způsobem  um ožňu jíc ím  d á lko výp fls tup  ve sm yslu  zákona 
č. 235/2004 Sb., o dan i z  p řidané hodnoty, ve zněn í pozdě jš ích  předp isů  (dále Jen "zákon o  DPH"), t|. v  reg is tru  p lá tců  DPH; uvede-ll dodavatel na faktuře 
jin ý  než takový účet, Je objednatel d le svého výhradního uvážonf oprávněn uh rad it dodavate li cenu bu rf (I) na úče tzvo fe jnéný sp rávcem  daně způsobem  
um ožňujíc ím  dálkový p řís tup  ve sm ys lu  zákona o  DPH. nebo (II) na účet uvedený na faktuře, a to v ie  případně s  tím , že  ob jednate l Je zároveň oprávněn 
postupovat d le  nás ledu jíc í věty; pokud  objednate l takto postupuje, zan ikne jeho  sm luvn í závazek zap la tit cenu  a  čás tku  odpov ída jíc í DPH dodavateli. 
Objednatel je  oprávněn uh rad it za dodavate le DPH ze zdan ite lného p lněn í d le  sm luvn ího  vztahu za loženého  tou to  ob jednávkou přím o p říslušném u 
sp rávc i dané ve sm ys lu  zákona o DPH (tj. na účet sp rávce  daně); pokud objednate l takto  postupuje, zan ikne  jeho  sm luvn í závazek zaplatit částku 
odpov ída jíc í DPH dodavate lů

Faktura - daňový dok lad  m u s í ob sahova t veškeré  ná ležitosti vyžadované zákonem . Sp la tnost fak tu ry  je   ode dne do ru čen i Objednateli. Nebude-ll 
faktura obsahova t stanovené  ná lež itosti a/nebo v n i budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je ob jednate l oprávněn vrátit takovou fakturu 
dodavate li k dop lněn í a/nebo úpravě, a to i opakované. V takovém  případě se  p ře ru š í běh Ihúty sp la tnosti a nová lhůta sp la tností počne  běžet okam žikem  
do ručen í řádně dop lněné  a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavate l za s íla t nebo využije m ožnosti za s íla t faktury (daňové doklady) e lek tron ickou  poštou , je  povinen je  za s íla t v  PDF formátu 
ze své e-mallové ad resy  na e m a ilovou adresu  faktury@ceslcatelevize.ez. Z a  den do ru čen i faktury (daňového dok ladu) ob jednate li se  považuje den 
doručen i na e-m ailovou adresu  objednatele, c o ž  je  zároveň považováno za so uh la s  s  využitím  této fo rm y kom un ikace.

Sm luvn í pokuta za p rod len i s  dobou  dodán i (odevzdáni) zbož l/s  poskytnutím  p lněn i Je stanovena ve výš i  c e lkové  ceny  za každý započa tý  den 

prodleni.

P ři nedodržen i term inu p lněn i předm ětu ob jednávky je  objednatel oprávněn požadovat sm luvn í poku tu  ve v ý š i  z  ce lkové  ceny  za každý takový 
případ p rod len i a za každý  započa tý  den prodlení.

P ři nedodržen i term inu sp la tnosti faktury je dodavate l oprávněn požadovat zap lacen i úroku z  p rod len i ve vý š i z  d lužné 
čás tky  za každý i zapo ča tý  den prod len í.

Veškeré  sm luvn i poku ty  jso u  sp la tné  d o  16 (patnáctí)ka lendářn ich dnů ode dne do ru čen i výzvy  oprávněné sm lu vn ís tran y  k je jich  zap lacen i.

Dodavatel nen í oprávněn s tanov it ja kéko li d a lš í sankce  v ů č i objednateli.

Dodavatel nen í oprávněn Jakko li m ěn it nebo dop lňova t textobjednávky, zejména dop lňovat do  něho sm luvn i poku ty  nebo  d a lilu s ta n o v e n l, pokud to tyto 
obchodn í podm ínky výs lovně  nepřipouštějí. Pokud  dodavatel připo jí k ob jednávce své  všeobecné  o b ch odn í podm ínky, bere na vědom i a podáním  
nabídky souh las í, že ja kéko li sm luvn í pokuty, odstoupen i od  sm louvy a Jiné ustanoven i zho ršu jíc í postaven i ob jednate le proti obchodn ím  podm ínkám  
uvedeným v  této ob jednávce nebo občanském u zákoníku , jsou  neplatná. P okud  dodavate l přípo ji k  textu ob jednávky své  všeobecné  o b ch odn í podm ínky, 
má v případě je jich rozporu  s  obchodn ím i podm ínkam i uvedeným i v té to  ob jednávce p řednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při p lněn i předm ětu této objednávky neum ožni výkon nelegá ln í práce vym ezený v  ustanoven i § 6 p išm  e) zákona č. 436/2004 
Sb., o zam ěstnanosti, v  platném  znění.

Sm luvn í strany se  dohod ly, že práva a pov innosti připadne vzn ik lé  z  p lněn í v  rám ci předm ětu této ob jednávky (sm louvy), k něm už do š lo  před nabytím 
úč innosti této sm louvy, nahrazuji závazkem  vzn ik lým  z této  sm louvy. P lněn i v  rám ci předm ětu této sm louvy  před ú č in no s tí této sm louvy se  považuje za 
p lněn i podle  této sm louvy  a práva a pov innosti z  něj vzn ik lé  se ř íd í touto sm louvou.

P ro  případ, že jsou  ve vyhotoven i této sm louvy označeny ž lu tou  barvou určité Informace, sm luvn í strany proh lašu ji, že takto  ve vzájem né shodě označily  
Informace, které budou zneč ite lněny v sou ladu  se zákonem  č. 340/2015 Sb., o registru sm luv  (dále jen  "zákon o reg istru sm luv"). Takto by lo  označeno 
zejména, n iko li však  vý lučně, ob chodn í ta jem ství, jehož u ta jen ism luvn i strany odpov ída jíc ím  způsobem  za jišťu ji. Tuto  ob jednávku je oprávněn postupem  
podle zákona o reg istru sm luv uveřejn it pouze objednatel, a to v  době do 30 dnů od Jejího uzavřen i. Nedojde-li v  této době kuveře jněn l této objednávky ze 
strany objednatele, pak je k je jím u uveřejněni postupem  podle zákona o registru sm luv oprávněna k terákoli sm luvn í strana.

Sm luvn í vztah za ložený touto ob jednávkou se  řid l právním  řád em če ské  republiky, zejména p řís lu šn ým i ustanoven ím i O bčanskéhozákon íku .

Přijeti nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

ťr

VZMR/003/PRO Strana 2 / 3

mailto:faktury@ceslcatelevize.ez


o Česká televize

ESbaít.AM ftaMuí«*
.."'i' VU1' ¿."V-*  .........- •------ - — ;-- • •• •• ■ ■ ' ••••• • • ••- '•' »

Číslo objednávky/datum:
4500860068/16.10.2018 
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

Dodací místo: UN

Celková hodnota bez DPH CZK 78.260,00

Dl» 4/ f£_tte/j

Česká televize

manažer Telexportu

Dodavatel:

TNM PRINT s.r.o. 
Provozovna: Nové Město 14 
Chlumec nad Cidlinou 
Jiráskova 1424 
290 01 Poděbrady

Dne z p  f v .

Dodavatel

TNM PRINT s.r.o.

*

VZMFU003/PRO Strana 3 1 3



Specifikace:




